
K pronájmu, Byt 2+kk, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309401 Datum vydání: 06.02.2025

Cena za nemovitost:

7 800 Kč



Lokalita:
Most

Tento krásný byt 2+kk se nachází v centru města Mostu, přesně na
adrese bl. 382  and #34;Rybárna and #34;, naproti OC Central.
Jeho umístění v obci je výhodné pro ty, kteří chtějí mít všechny
potřebné služby a obchody v dosahu. Navíc je v blízkosti městská
doprava, což usnadní cestování do jiných částí města.

Byt se nachází na 2. podlaží panelového domu s výtahem a je v
dobrém stavu. Způsob vytápění je zajištěný dálkovým ústředním
topením, což zaručuje příjemné teplo i v chladnějších dnech. V
bytě jsou nové podlahy a byl také nedávno nově vymalován.

Byt má prostorné zděné bytové jádro, kde je osazen sprchový kout,
přívod na pračku, umyvadlo se skříňkou. Tento byt je ideální pro
jednotlivce nebo páry, kteří hledají dlouhodobé bydlení v klidné
lokalitě.

Další výhodou tohoto bytu je možnost se nahlásit k trvalému
pobytu. To je skvělá možnost pro ty, kteří hledají stabilní bydlení v
centru města. Díky tomu budete mít všechny výhody života v
blízkosti, jako jsou školy, obchody, zdravotní zařízení a další.

V neposlední řadě je třeba zmínit skvělou lokalitu tohoto bytu.
Nachází se v centru města, což znamená, že máte všechny
důležité služby a obchody na dosah ruky.

Tento byt 2+kk v Mostě nabízí ideální kombinaci praktického
vybavení, moderního prostředí a skvělé lokality. Je ideální pro ty,
kteří hledají dlouhodobé bydlení v centru města s veškerým
komfortem. Nezapomeňte si prohlédnout tento byt a udělat si svůj
vlastní dojem.

Nájemné vč. záloh zde činí 10.000,-Kč na jednu osobu, za každou
další osobu je účtováno 500,-Kč do záloh na služby. Při podpisu je
nutno složit nájemné na daný měsíc, kauci (ve výši nájmu) a
provizi RK. Je zde vyžadován dopředný nájem.

ID inzerátu ESO: 4309401
Inzerát vydán: 06.02.2025
ID zakázky v RK: 3169
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Užitná plocha: 40 m2
Podlahová plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Denisová
Tel:

+420 725293710
Email:

vera.denisova@bydletesna

mi.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


